
Zarządzenie Nr 59
Nadleśniczego Nadleśnictwa Bogdaniec
z dnia 23.11.2021 r. 23 listopada 2021 r.

 w sprawie ustalenia cen sprzedaży na choinki świerkowe, sosnowe i jodłowe

       Na podstawie  § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994r. w sprawie nadania statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe zarządzam co następuje:

§ 1

Z dniem 23 listopada 2021 r. wprowadzam ceny na sprzedaż choinek:    

Cena za 1 sztukę w zł
Choinki świerkowe Choinki sosnowe Choinki jodłowe

Lp.
Wysokość 
choinki w 

(m) Cena 
netto

Cena 
brutto
(w tym 

23% VAT)

Cena 
netto

Cena 
brutto
(w tym 

23% VAT)

          
Cena 
netto

Cena 
brutto
(w tym 

23% VAT)
1. 0,3-0,9 17,07 21,00 10,57 13,00 22,76 28,00
2. 1,0-1,5 19,51 24,00 12,20 15,00 28,45 35,00
3. 1,6-2-5 30,90 38,00 13,82 17,00 40,65 50,00
4. 2,6-3,5 42,28 52,00 17,89 22,00 52,03 64,00
5. 3,6-5,0 58,54 72,00 26,02 32,00 68,29 84,00
6. 5,1-10,0 91,06 112,00 - - - -

§ 2

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania                              

§ 3

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 61 z 

dnia 26.11.2020 r..

                                              

Piotr  Pietkun
Nadleśniczy

/Podpisano elektronicznie/


		2021-11-23T13:42:15+0000
	Piotr Pietkun




